РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	проект

	______2024 года
	№

           х. Вознесенский
	О внесении изменений в постановление Администрации Вознесенского сельского поселения от 26.12.2018 № 55 «Об утверждении муниципальной программы Вознесенского сельского поселения «Пожарная безопасность»»

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением Администрации  Вознесенского сельского поселения от 20.03.2018 № 12 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Вознесенского сельского поселения», Администрация Вознесенского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести изменения в постановление Администрации Вознесенского сельского поселения от 26.12.2018 № 55 «Об утверждении муниципальной программы Вознесенского сельского поселения «Пожарная безопасность»»:
          1.1. В  Паспорте муниципальной программы Вознесенского сельского поселения строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы  Вознесенского сельского поселения» изложить в новой редакции:
	Ресурсное обеспечение

муниципальной программы
	–
	-  объем ассигнований бюджета сельского поселения Программы на 2019-2030 годы составляет  1 326,2 тыс. рублей , в том числе

2019 год – 91,2 тыс. рублей;

2020 год – 61,6 тыс. рублей;

2021 год – 75,9 тыс. рублей;

2022 год –  543,9 тыс. рублей, в том числе за счет средств областного бюджета  445,3 тыс. рублей;
2023 год – 10,5 тыс.рублей;

2024 год – 70,0 тыс. рублей;

2025 год – 356,1 тыс. рублей;

2026 год – 105,0 тыс. рублей;

2027 год – 3,0 тыс. рублей;

2028 год – 3,0 тыс. рублей;

2029 год – 3,0 тыс. рублей;

2030 год – 3,0 тыс. рублей
Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2019-2030 годов, уточняются при определении финансирования и формирования проектов  решений Собрания депутатов Вознесенского сельского поселения о бюджете Вознесенского  сельского поселения Морозовского района на 2019-2030 годы.

          1.2. В  Паспорте подпрограммы «Обеспечение пожарной безопасности» строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в новой редакции:
	Ресурсное обеспечение

подпрограммы

	–
	объем финансирования подпрограммы №1
составляет 1 326,2 тыс. рублей , в том числе

2019 год – 91,2 тыс. рублей;

2020 год – 61,6 тыс. рублей;

2021 год – 75,9 тыс. рублей;

2022 год –  543,9 тыс. рублей, в том числе за счет средств областного бюджета  445,3 тыс. рублей;
2023 год – 10,5 тыс.рублей;

2024 год – 70,0 тыс. рублей;

2025 год – 356,1 тыс. рублей;

2026 год – 105,0 тыс. рублей;

2027 год – 3,0 тыс. рублей;

2028 год – 3,0 тыс. рублей;

2029 год – 3,0 тыс. рублей;

2030 год – 3,0 тыс. рублей.

          1.3. В Приложении к муниципальной программе «Обеспечение пожарной безопасности» таблицы 3,4 изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Вознесенского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	 И.о.главы Администрации
Вознесенского  сельского поселения
	       И.С. Сантоцкая

Приложение к постановлению
Администрации Вознесенского

сельского поселения от        _____ 2024№
«Приложение № 3

к муниципальной программе  «Пожарная безопасность»

«РАСХОДЫ
 местного бюджета на реализацию муниципальной программы Вознесенского сельского поселения
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной  программы,

основного мероприятия
	Ответственный
исполнитель

	Код бюджетной
классификации
	Объем расходов, всего (тыс. рублей)
	Расходы  (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	 Муниципальная программа «Пожарная  безопасность»
	всего,

в том числе
	X
	X
	X
	X
	1 326,2
	91,2
	61,6
	75,9
	543,9
	10,5
	70,0
	356,1
	105,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0

	Администрация Вознесенского

сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	1 326,2
	91,2
	61,6
	75,9
	543,9
	10,5
	70,0
	356,1
	105,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0

	Подпрограмма «Обеспечение пожарной безопасности»
	Администрация Вознесенского сельского поселения
	951
	X

	X

	X

	1 326,2
	91,2
	61,6
	75,9
	543,9
	10,5
	70,0
	356,1
	105,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0

	 Основное мероприятие 1.1

Мероприятия по обеспечению пожарной безопасности
	Администрация Вознесенского

сельского поселения
	951
	0310
	0310022280

	244
	852,0
	91,2
	61,6
	75,9
	69,7
	10,5
	70,0
	356,1
	105,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0

	Основное мероприятие 1.2

Расходы на приобретение пожарного оборудования и снаряжения
	Администрация Вознесенского

сельского поселения
	951
	0310
	03100S4750
	244
	474,2

	0.0
	0.0
	0.0
	474.2
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

Приложение № 4
к муниципальной  программе
 «Пожарная безопасность»

Расходы  на реализацию муниципальной программы Вознесенского сельского поселения
«Пожарная безопасность» с 2019 по 2030 годы
	Наименование государственной программы, номер

и наименование подпрограммы
	Источники

финансирования
	Объем расходов, всего (тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации

муниципальной программы (тыс. рублей)

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная  программа «Пожарная безопасность»
	всего
	1326,2
	91,2
	61,6
	75,9
	543,9
	10,5
	70,0
	356,1
	105,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0

	областной бюджет
	 445,3
	-
	-
	-
	445,3
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	880,9
	91,2
	61,6
	75.9
	98,6
	10,5
	70,0
	356,1
	105,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 1 «Обеспечение пожарной безопасности»
	всего
	1326,2
	91,2
	61,6
	75,9
	543,9
	10,5
	70,0
	356,1
	105,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0

	областной бюджет
	 445,3
	-
	-
	-
	445,3
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	880,9
	91,2
	61,6
	75.9
	98,6
	10,5
	70,0
	356,1
	105,0
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

PAGE